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Campionato Regionale Esordienti A 

400 Misti Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 1 (05-07-2019 ore 18:00) 

 
 
 
 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 
400 Misti Maschi Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 
Parte 1 (05-07-2019 ore 18:00) 

 
1 ZOCCOLAN, ALESSANDRO (27/02/2006) KUMA 400 Misti (A) M 05:09.40 

2 FERRANDINO, SIMONE (12/01/2006) 
ASD TERGESTE NUOTO 
ALTURA 400 Misti (A) M 05:09.50 

3 SCAMPERLE, FRANCESCO (02/07/2006) TRIESTINA NUOTO 400 Misti (A) M 05:18.30 
4 PRISECARI, FEDERICO (26/05/2006) TRIESTINA NUOTO 400 Misti (A) M 05:30.30 
5 REBULA, MARK (21/07/2006) TRIESTINA NUOTO 400 Misti (A) M 05:33.20 
6 MARTIN, PIETRO (25/11/2007) G.I.S. PORDENUOTO 400 Misti (A) M 05:41.80 
7 ALEXA, DAVIDE (01/11/2007) ARCA TEAM 400 Misti (A) M 05:47.00 
8 SANDRIN, ERIBERTO (20/06/2006) ASD GYMNASIUM PORDENONE 400 Misti (A) M 05:47.50 
9 MANTELLATO, DANIEL (12/04/2007) A.S.D. POLISPORTIVA S.VITO 400 Misti (A) M 05:48.33 

10 LONDERO, MARCO (08/02/2006) GEMONESE  400 Misti (A) M 05:50.53 
 
 
 
 
 
 
 

1 FRANCESCHI, ELISA (15/10/2007) ASD GYMNASIUM PORDENONE 400 Misti (A) F 05:30.60 
2 ULLO, DESIRE' (13/09/2007) TAVAGNACCO NUOTO S.S.D.R.L. 400 Misti (A) F 05:31.00 
3 PORTOLAN, ANNACHIARA (22/02/2007) ASD GYMNASIUM PORDENONE 400 Misti (A) F 05:36.92 
4 MOSETTI, MARTINA (24/07/2007) KUMA 400 Misti (A) F 05:56.70 
5 TROIAN, SONIA (05/08/2007) A.S.D. PALLANUOTO TRIESTE 400 Misti (A) F 05:59.57 
6 CROESI, GIORGIA (07/09/2008) GEMONESE  400 Misti (A) F 06:00.00 
7 PELLIZZARI, DENISE (10/03/2007) A.S.D. PALLANUOTO TRIESTE 400 Misti (A) F 06:02.10 
8 VERONA, MARTINA (10/11/2007) A.S.D. POLISPORTIVA S.VITO 400 Misti (A) F 06:03.36 
9 DAL FABBRO, SARA (18/03/2008) G.I.S. PORDENUOTO 400 Misti (A) F 06:09.20 

10 IURETIG, VALENTINA (23/04/2008) KUMA 400 Misti (A) F 06:10.80 
11 SALERNO, GINEVRA (02/08/2007) ARCA TEAM 400 Misti (A) F 06:10.80 
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Campionato Regionale Esordienti A 

200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

1 RIZZI, MAYA (09/09/2008) TAVAGNACCO 200 Stile Libero (A) F 02:15.40 
2 LUCCHESE, CHIARA (15/06/2007) GYM PORDENONE 200 Stile Libero (A) F 02:16.25 
3 CIMAROSTI, GINEVRA (23/04/2007) GYM PORDENONE 200 Stile Libero (A) F 02:17.79 
4 MONAGHEDDU, GIULIA (26/12/2007) ADRIA MONF. 200 Stile Libero (A) F 02:19.80 
5 LAMESTA, GIADA (21/06/2007) ADRIA MONF. 200 Stile Libero (A) F 02:19.96 
6 BIVIANO, GIADA (14/09/2007) TERGESTE 200 Stile Libero (A) F 02:23.30 
7 RODELA, PAOLA (14/12/2007) PALLANUOTO TS 200 Stile Libero (A) F 02:23.69 
8 COZZI, ILENIA (26/08/2007) ARCA TEAM 200 Stile Libero (A) F 02:24.60 
9 MAZZOCUT, REBECCA (29/01/2007) GYM PORDENONE 200 Stile Libero (A) F 02:26.12 

10 SIMONETTI, ANNA (11/07/2007) TAVAGNACCO 200 Stile Libero (A) F 02:26.55 
11 BALDUCCI, ILEANA (18/09/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 200 Stile Libero (A) F 02:27.50 
12 PIANI, ELISA (23/03/2007) TERGESTE 200 Stile Libero (A) F 02:27.80 
13 URSIC, GRETA (19/04/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Stile Libero (A) F 02:28.90 
14 MOZINA, ASIA (24/05/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Stile Libero (A) F 02:31.54 
15 GARDISAN, CARLOTTA (13/04/2008) KUMA 200 Stile Libero (A) F 02:32.40 
16 VESNAVER, CARLA (09/05/2008) TERGESTE 200 Stile Libero (A) F 02:32.72 
17 MOSETTI, MARTINA (24/07/2007) KUMA 200 Stile Libero (A) F 02:33.20 
18 SALERNO, GINEVRA (02/08/2007) ARCA TEAM 200 Stile Libero (A) F 02:33.60 
19 TONIUTTI, LETIZIA (13/12/2007) GEMONESE  200 Stile Libero (A) F 02:33.80 
20 CROESI, GIORGIA (07/09/2008) GEMONESE  200 Stile Libero (A) F 02:34.00 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 
1 CAFAGNA, THOMAS (07/06/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Stile Libero (A) M 02:13.20 
2 BATTISTELLA, PATRICK (13/12/2006) ARCA TEAM 200 Stile Libero (A) M 02:13.50 
3 SOPRANO, FABIO (01/09/2006) GEMONESE  200 Stile Libero (A) M 02:14.26 
4 ROMANELLO, NICOLAS (23/07/2006) TERGESTE 200 Stile Libero (A) M 02:16.23 
5 CRISTIN, NICHOLAS (20/07/2006) KUMA 200 Stile Libero (A) M 02:16.80 
6 LABINAZ, ALESSANDRO (20/10/2006) TERGESTE 200 Stile Libero (A) M 02:17.20 
7 PRISECARI, FEDERICO (26/05/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Stile Libero (A) M 02:22.32 
8 PAOLI, FEDERICO (26/02/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Stile Libero (A) M 02:23.62 
9 SMALDONE, ANDREA (07/09/2006) RARI NANTES TS 200 Stile Libero (A) M 02:24.32 

10 FERRARI, MATTIA (09/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Stile Libero (A) M 02:24.40 
11 BORTOLATO, FEDERICO (05/01/2006) GYM PORDENONE 200 Stile Libero (A) M 02:25.31 
12 NONINI, TOMMASO (16/06/2006) KUMA 200 Stile Libero (A) M 02:25.80 
13 INFANTI, STEFANO (21/09/2007) GYM PORDENONE 200 Stile Libero (A) M 02:26.10 
14 PEDONI, JACOPO (20/04/2006) ADRIA MONF. 200 Stile Libero (A) M 02:28.90 
15 ESPOSITO, FRANCESCO (27/04/2006) GEMONESE  200 Stile Libero (A) M 02:29.10 
16 CHECCHIN, ALBERTO (10/04/2007) G.I.S. PORDENUOTO 200 Stile Libero (A) M 02:30.00 
17 KREUZER, DOMINICK (14/04/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Stile Libero (A) M 02:30.69 
18 IACOBUCCI, GIACOMO (10/08/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Stile Libero (A) M 02:30.90 
19 PIGOZZO, THOMAS (21/03/2006) GYM PORDENONE 200 Stile Libero (A) M 02:30.91 
20 CENTAZZO, LUCA (02/03/2006) PALLANUOTO TS 200 Stile Libero (A) M 02:31.00 
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Campionato Regionale Esordienti A 
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 
Parte 1 (05-07-2019 ore 18:00) 

 
1 PORTOLAN, ANNACHIARA (22/02/2007) GYM PORDENONE 200 Dorso (A) F 02:31.53 
2 FACCA, LETIZIA (04/07/2007) GYM PORDENONE 200 Dorso (A) F 02:35.10 
3 BRATTI, SERENA (17/01/2007) ARCA TEAM 200 Dorso (A) F 02:35.57 
4 TAIARIOL, ANNA (27/03/2007) ARCA TEAM 200 Dorso (A) F 02:39.71 
5 MAZZOCUT, REBECCA (29/01/2007) GYM PORDENONE 200 Dorso (A) F 02:39.79 
6 RIZZI, MAYA (09/09/2008) TAVAGNACCO 200 Dorso (A) F 02:40.09 
7 URSIC, GRETA (19/04/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) F 02:40.82 
8 MOZINA, ASIA (24/05/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) F 02:41.87 
9 PIANI, FEDERICA (10/01/2008) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Dorso (A) F 02:42.10 

10 SIMONETTI, ANNA (11/07/2007) TAVAGNACCO 200 Dorso (A) F 02:42.56 
11 SANTERAMO, GIULIA (03/03/2007) GYM PORDENONE 200 Dorso (A) F 02:43.70 
12 DAL FABBRO, SARA (18/03/2008) G.I.S. PORDENUOTO 200 Dorso (A) F 02:44.80 
13 LUKAJIC, TIJANA (07/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Dorso (A) F 02:46.40 
14 LAUDICINA, FRANCESCA (10/07/2008) TERGESTE 200 Dorso (A) F 02:48.15 
15 GEROLAMI, LUDOVICA (28/06/2008) G.I.S. PORDENUOTO 200 Dorso (A) F 02:48.80 
16 ZANETTI, REBECCA (18/02/2008) C.U.S. UDINE ASD 200 Dorso (A) F 02:49.25 

17 MAZZESCHI, ARIANNA (19/08/2007) 
MANIAGO NUOTO SSD 
SRL 200 Dorso (A) F 02:49.40 

18 MOSETTI, MARTINA (24/07/2007) KUMA 200 Dorso (A) F 02:50.50 

19 
SORRENTINO, CECILIA JOAN 
(23/05/2008) GEMONESE  200 Dorso (A) F 02:52.00 

20 BIBALO, SVEVA (07/03/2008) RARI NANTES TS 200 Dorso (A) F 02:53.20 
 

 
 

Campionato Regionale Esordienti A 
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 
Parte 1 (05-07-2019 ore 18:00) 

 
1 FERRANDINO, SIMONE (12/01/2006) TERGESTE 200 Dorso (A) M 02:18.65 
2 TANZI, ANDREA (21/03/2006) GYM PORDENONE 200 Dorso (A) M 02:24.00 
3 CAFAGNA, THOMAS (07/06/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) M 02:25.07 

4 
ZOCCOLAN, ALESSANDRO 
(27/02/2006) KUMA 200 Dorso (A) M 02:30.17 

5 SANDRIN, ERIBERTO (20/06/2006) GYM PORDENONE 200 Dorso (A) M 02:34.72 
6 LABINAZ, ALESSANDRO (20/10/2006) TERGESTE 200 Dorso (A) M 02:38.50 
7 MISSANA, JACOPO (30/12/2006) G.I.S. PORDENUOTO 200 Dorso (A) M 02:38.90 
8 CICCARELLI, TOMMASO (13/03/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) M 02:40.62 
9 PICCINI, RICCARDO (06/02/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Dorso (A) M 02:42.00 

10 FERRARI, MATTIA (09/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Dorso (A) M 02:42.80 
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11 RUTAR, UMBERTO (26/10/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) M 02:43.10 
12 ANDREETTA, MATTEO (08/05/2006) U.I.S.P. CORDENONS  200 Dorso (A) M 02:44.40 
13 CENTAZZO, LUCA (02/03/2006) PALLANUOTO TS 200 Dorso (A) M 02:44.90 
14 PERTOT, CHRISTIAN (08/01/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) M 02:45.30 
15 DE CILLIA, PIETRO (27/07/2006) ORIZZONTI S.C.S.D. 200 Dorso (A) M 02:47.50 
16 PEDONI, JACOPO (20/04/2006) ADRIA MONF. 200 Dorso (A) M 02:48.70 
17 FRANCESCONI, ANTONIO (29/08/2007) ARCA TEAM 200 Dorso (A) M 02:51.70 
18 BUSCEMI, ANTONIO (02/06/2007) TAVAGNACCO 200 Dorso (A) M 02:51.90 
19 KREUZER, DOMINICK (14/04/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Dorso (A) M 02:52.21 
20 CIPRIAN, MATTIA (14/02/2006) G.I.S. PORDENUOTO 200 Dorso (A) M 02:53.90 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 1 (05-07-2019 ore 18:00) 
 

1 FACCA, LETIZIA (04/07/2007) GYM PORDENONE 100 Farfalla (A) F 01:08.22 
2 ULLO, DESIRE' (13/09/2007) TAVAGNACCO 100 Farfalla (A) F 01:09.89 
3 FRANCESCHI, ELISA (15/10/2007) GYM PORDENONE 100 Farfalla (A) F 01:14.06 
4 BIVIANO, GIADA (14/09/2007) TERGESTE 100 Farfalla (A) F 01:14.20 
5 VESNAVER, CARLA (09/05/2008) TERGESTE 100 Farfalla (A) F 01:15.20 
6 MARUSSIG, MARTA (04/04/2008) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Farfalla (A) F 01:15.50 
7 PIANI, ELISA (23/03/2007) TERGESTE 100 Farfalla (A) F 01:16.26 

8 
PORTOLAN, ANNACHIARA 
(22/02/2007) GYM PORDENONE 100 Farfalla (A) F 01:16.41 

9 BRATTI, SERENA (17/01/2007) ARCA TEAM 100 Farfalla (A) F 01:16.77 
10 VERONA, MARTINA (10/11/2007) S.VITO 100 Farfalla (A) F 01:16.96 
11 VENTUROLI, FEDERICA (04/11/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Farfalla (A) F 01:18.10 
12 LAUDICINA, FRANCESCA (10/07/2008) TERGESTE 100 Farfalla (A) F 01:18.12 
13 DAL FABBRO, SARA (18/03/2008) G.I.S. PORDENUOTO 100 Farfalla (A) F 01:19.18 
14 SORINI, STELLA (22/01/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Farfalla (A) F 01:19.46 
15 GARDISAN, CARLOTTA (13/04/2008) KUMA 100 Farfalla (A) F 01:19.50 
16 BALDUCCI, ILEANA (18/09/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 100 Farfalla (A) F 01:19.85 
17 VIDAL, BEATRICE (20/01/2008) C.U.S. UDINE ASD 100 Farfalla (A) F 01:20.41 
18 MIOTTO, BEATRICE (30/01/2008) GYM PORDENONE 100 Farfalla (A) F 01:20.54 
19 MOSETTI, MARTINA (24/07/2007) KUMA 100 Farfalla (A) F 01:20.70 
20 ORLANDO, LARA (21/02/2008) RARI NANTES TS 100 Farfalla (A) F 01:22.15 
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Campionato Regionale Esordienti A 

100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

1 
SCAMPERLE, FRANCESCO 
(02/07/2006) TRIESTINA NUOTO 100 Farfalla (A) M 01:05.50 

2 
KRYVALCHUK, CHRISTIAN 
(24/07/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Farfalla (A) M 01:08.60 

3 BATTISTELLA, PATRICK (13/12/2006) ARCA TEAM 100 Farfalla (A) M 01:11.03 
4 SOPRANO, FABIO (01/09/2006) GEMONESE  100 Farfalla (A) M 01:12.66 
5 TANZI, ANDREA (21/03/2006) GYM PORDENONE 100 Farfalla (A) M 01:12.90 
6 SCOLZ, AUGUSTO (08/11/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Farfalla (A) M 01:13.37 
7 ROMANELLO, NICOLAS (23/07/2006) TERGESTE 100 Farfalla (A) M 01:13.49 
8 VENUTO, LORENZO (18/12/2006) KUMA 100 Farfalla (A) M 01:14.31 
9 REBULA, MARK (21/07/2006) TRIESTINA NUOTO 100 Farfalla (A) M 01:14.46 

10 RUTAR, UMBERTO (26/10/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Farfalla (A) M 01:15.44 
11 MARTIN, PIETRO (25/11/2007) G.I.S. PORDENUOTO 100 Farfalla (A) M 01:16.40 
12 INFANTI, STEFANO (21/09/2007) GYM PORDENONE 100 Farfalla (A) M 01:16.88 
13 ALEXA, DAVIDE (01/11/2007) ARCA TEAM 100 Farfalla (A) M 01:17.00 
14 PERTOT, CHRISTIAN (08/01/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Farfalla (A) M 01:17.50 
15 MANTELLATO, DANIEL (12/04/2007) S.VITO 100 Farfalla (A) M 01:17.70 
16 LAMPE, DIEGO (17/01/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Farfalla (A) M 01:17.90 
17 CRISTIN, NICHOLAS (20/07/2006) KUMA 100 Farfalla (A) M 01:18.50 
18 MATIES, IANNIS (20/12/2007) G.I.S. PORDENUOTO 100 Farfalla (A) M 01:19.11 
19 NONINI, TOMMASO (16/06/2006) KUMA 100 Farfalla (A) M 01:20.28 
20 BAZZO, ALESSANDRO (19/07/2007) ARCA TEAM 100 Farfalla (A) M 01:21.50 
 
 
 

 
 

Campionato Regionale Esordienti A 
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 
Parte 2 (06-07-2019 ore 16:00) 

 
 
 

1 RIZZI, MAYA (09/09/2008) TAVAGNACCO 400 Stile Libero (A) F 04:47.20 
2 MONAGHEDDU, GIULIA (26/12/2007) ADRIA MONF. 400 Stile Libero (A) F 04:48.05 
3 LUCCHESE, CHIARA (15/06/2007) GYM PORDENONE 400 Stile Libero (A) F 04:49.80 

4 
PORTOLAN, ANNACHIARA 
(22/02/2007) GYM PORDENONE 400 Stile Libero (A) F 04:53.70 

5 RODELA, PAOLA (14/12/2007) PALLANUOTO TS 400 Stile Libero (A) F 04:55.35 
6 CIMAROSTI, GINEVRA (23/04/2007) GYM PORDENONE 400 Stile Libero (A) F 04:57.96 
7 BALDUCCI, ILEANA (18/09/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 400 Stile Libero (A) F 05:01.12 
8 COZZI, ILENIA (26/08/2007) ARCA TEAM 400 Stile Libero (A) F 05:02.64 
9 BIVIANO, GIADA (14/09/2007) TERGESTE 400 Stile Libero (A) F 05:05.98 

10 URSIC, GRETA (19/04/2007) TRIESTINA NUOTO 400 Stile Libero (A) F 05:14.60 
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Campionato Regionale Esordienti A 

400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 2 (06-07-2019 ore 16:00) 
 

1 
ZOCCOLAN, ALESSANDRO 
(27/02/2006) KUMA 400 Stile Libero (A) M 04:42.60 

2 SOPRANO, FABIO (01/09/2006) GEMONESE  400 Stile Libero (A) M 04:43.28 
3 BATTISTELLA, PATRICK (13/12/2006) ARCA TEAM 400 Stile Libero (A) M 04:44.80 
4 LABINAZ, ALESSANDRO (20/10/2006) TERGESTE 400 Stile Libero (A) M 04:46.70 
5 CAFAGNA, THOMAS (07/06/2006) TRIESTINA NUOTO 400 Stile Libero (A) M 04:50.70 
6 TANZI, ANDREA (21/03/2006) GYM PORDENONE 400 Stile Libero (A) M 04:52.30 
7 MISSANA, JACOPO (30/12/2006) G.I.S. PORDENUOTO 400 Stile Libero (A) M 04:56.50 
8 SMALDONE, ANDREA (07/09/2006) RARI NANTES TS 400 Stile Libero (A) M 05:00.60 
9 PAOLI, FEDERICO (26/02/2007) TRIESTINA NUOTO 400 Stile Libero (A) M 05:05.70 

10 INFANTI, STEFANO (21/09/2007) GYM PORDENONE 400 Stile Libero (A) M 05:09.00 
 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

200 Misti Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 2 (06-07-2019 ore 16:00) 
 

1 FRANCESCHI, ELISA (15/10/2007) GYM PORDENONE 200 Misti (A) F 02:32.53 
2 LAMESTA, GIADA (21/06/2007) ADRIA MONF. 200 Misti (A) F 02:37.50 
3 ULLO, DESIRE' (13/09/2007) TAVAGNACCO 200 Misti (A) F 02:39.38 
4 BRATTI, SERENA (17/01/2007) ARCA TEAM 200 Misti (A) F 02:42.54 
5 BIVIANO, GIADA (14/09/2007) TERGESTE 200 Misti (A) F 02:43.70 
6 BENCI, CECILIA (18/06/2007) PALLANUOTO TS 200 Misti (A) F 02:46.62 

7 
LAUDICINA, FRANCESCA 
(10/07/2008) TERGESTE 200 Misti (A) F 02:46.96 

8 TAIARIOL, ANNA (27/03/2007) ARCA TEAM 200 Misti (A) F 02:47.07 
9 VENTUROLI, FEDERICA (04/11/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Misti (A) F 02:47.50 

10 MAZZESCHI, ARIANNA (19/08/2007) 
MANIAGO NUOTO SSD 
SRL 200 Misti (A) F 02:47.51 

11 MAZZOCUT, REBECCA (29/01/2007) GYM PORDENONE 200 Misti (A) F 02:49.70 
12 SIMONETTI, ANNA (11/07/2007) TAVAGNACCO 200 Misti (A) F 02:49.70 
13 COZZI, ILENIA (26/08/2007) ARCA TEAM 200 Misti (A) F 02:49.85 
14 DAL FABBRO, SARA (18/03/2008) G.I.S. PORDENUOTO 200 Misti (A) F 02:49.90 
15 PERES, MARTA (22/05/2008) C.U.S. UDINE ASD 200 Misti (A) F 02:50.48 
16 MOSETTI, MARTINA (24/07/2007) KUMA 200 Misti (A) F 02:50.60 
17 CROESI, GIORGIA (07/09/2008) GEMONESE  200 Misti (A) F 02:51.40 
18 VIDAL, BEATRICE (20/01/2008) C.U.S. UDINE ASD 200 Misti (A) F 02:51.60 
19 PERTOTTI, LUCIA (23/02/2007) PALLANUOTO TS 200 Misti (A) F 02:52.31 
20 MOZINA, ASIA (24/05/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Misti (A) F 02:52.70 
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Campionato Regionale Esordienti A 
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie 

1 FERRANDINO, SIMONE (12/01/2006) TERGESTE 200 Misti (A) M 02:21.76 
2 ROMANELLO, NICOLAS (23/07/2006) TERGESTE 200 Misti (A) M 02:35.80 
3 SANDRIN, ERIBERTO (20/06/2006) GYM PORDENONE 200 Misti (A) M 02:36.50 
4 REBULA, MARK (21/07/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Misti (A) M 02:36.58 
5 CRISTIN, NICHOLAS (20/07/2006) KUMA 200 Misti (A) M 02:39.10 
6 MARTIN, PIETRO (25/11/2007) G.I.S. PORDENUOTO 200 Misti (A) M 02:39.90 
7 PAOLI, FEDERICO (26/02/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Misti (A) M 02:43.50 
8 VENUTO, LORENZO (18/12/2006) KUMA 200 Misti (A) M 02:43.50 
9 BORGOBELLO, MATTEO (16/08/2007) GYM PORDENONE 200 Misti (A) M 02:44.00 

10 DAVANZO, ACHILLE (04/05/2006) G.I.S. PORDENUOTO 200 Misti (A) M 02:45.93 
11 MANTELLATO, DANIEL (12/04/2007) S.VITO 200 Misti (A) M 02:45.95 
12 NONINI, TOMMASO (16/06/2006) KUMA 200 Misti (A) M 02:46.20 
13 INFANTI, STEFANO (21/09/2007) GYM PORDENONE 200 Misti (A) M 02:47.70 
14 PIGOZZO, THOMAS (21/03/2006) GYM PORDENONE 200 Misti (A) M 02:47.70 
15 STANI, ALBERTO (03/02/2007) GYM PORDENONE 200 Misti (A) M 02:48.20 
16 LONDERO, MARCO (08/02/2006) GEMONESE  200 Misti (A) M 02:48.64 
17 ALEXA, DAVIDE (01/11/2007) ARCA TEAM 200 Misti (A) M 02:49.20 
18 ANDREETTA, MATTEO (08/05/2006) U.I.S.P. CORDENONS  200 Misti (A) M 02:49.70 
19 RUTAR, UMBERTO (26/10/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Misti (A) M 02:50.50 
20 IACOBUCCI, GIACOMO (10/08/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Misti (A) M 02:51.50 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

200 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie 
1 FACCA, LETIZIA (04/07/2007) GYM PORDENONE 200 Farfalla (A) F 02:33.56 
2 ULLO, DESIRE' (13/09/2007) TAVAGNACCO 200 Farfalla (A) F 02:37.25 
3 VESNAVER, CARLA (09/05/2008) TERGESTE 200 Farfalla (A) F 02:44.70 
4 VERONA, MARTINA (10/11/2007) S.VITO 200 Farfalla (A) F 02:46.45 
5 PIANI, ELISA (23/03/2007) TERGESTE 200 Farfalla (A) F 02:46.90 
6 MARUSSIG, MARTA (04/04/2008) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Farfalla (A) F 02:49.90 

7 
LAUDICINA, FRANCESCA 
(10/07/2008) TERGESTE 200 Farfalla (A) F 02:51.40 

8 BALDUCCI, ILEANA (18/09/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 200 Farfalla (A) F 02:52.50 
9 SORINI, STELLA (22/01/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) F 03:01.01 

10 VIDAL, BEATRICE (20/01/2008) C.U.S. UDINE ASD 200 Farfalla (A) F 03:05.80 
11 GOBBATO, GAIA (22/08/2008) KUMA 200 Farfalla (A) F 03:06.82 
12 RUBINO, VALENTINA (26/07/2008) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) F 03:07.26 
13 TROIAN, SONIA (05/08/2007) PALLANUOTO TS 200 Farfalla (A) F 03:07.70 
14 CHITTARO, ELISA (30/10/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Farfalla (A) F 03:08.70 
15 VOLPE, SVEVA (15/01/2008) ARCA TEAM 200 Farfalla (A) F 03:10.30 
16 SANTERAMO, GIULIA (03/03/2007) GYM PORDENONE 200 Farfalla (A) F 03:13.60 
17 MIOTTO, BEATRICE (30/01/2008) GYM PORDENONE 200 Farfalla (A) F 03:16.10 
18 ORLANDO, LARA (21/02/2008) RARI NANTES TS 200 Farfalla (A) F 03:19.90 
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19 SANTIN, CAMILLA (27/08/2008) G.I.S. PORDENUOTO 200 Farfalla (A) F 03:21.38 
20 CERNE, SVEVA (20/03/2008) U.I.S.P. CORDENONS  200 Farfalla (A) F 03:22.50 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 2 (06-07-2019 ore 16:00) 
 

1 
SCAMPERLE, FRANCESCO 
(02/07/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:27.75 

2 
ZOCCOLAN, ALESSANDRO 
(27/02/2006) KUMA 200 Farfalla (A) M 02:29.80 

3 
KRYVALCHUK, CHRISTIAN 
(24/07/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:30.80 

4 REBULA, MARK (21/07/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:39.68 
5 LABINAZ, ALESSANDRO (20/10/2006) TERGESTE 200 Farfalla (A) M 02:40.83 
6 ALEXA, DAVIDE (01/11/2007) ARCA TEAM 200 Farfalla (A) M 02:43.85 
7 PRISECARI, FEDERICO (26/05/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:44.16 
8 RUTAR, UMBERTO (26/10/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:49.30 
9 MANTELLATO, DANIEL (12/04/2007) S.VITO 200 Farfalla (A) M 02:51.36 

10 LAMPE, DIEGO (17/01/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:53.33 
11 MATIES, IANNIS (20/12/2007) G.I.S. PORDENUOTO 200 Farfalla (A) M 02:54.11 
12 SCOLZ, AUGUSTO (08/11/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Farfalla (A) M 02:54.90 
13 BOSSI, DANIEL (15/09/2006) RARI NANTES TS 200 Farfalla (A) M 02:58.30 
14 DESIATO, DARIO (05/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Farfalla (A) M 02:58.70 
15 BAZZO, ALESSANDRO (19/07/2007) ARCA TEAM 200 Farfalla (A) M 03:01.80 
16 FRANCESCONI, ANTONIO (29/08/2007) ARCA TEAM 200 Farfalla (A) M 03:04.10 
17 PERTOT, CHRISTIAN (08/01/2007) TRIESTINA NUOTO 200 Farfalla (A) M 03:05.00 
18 RAFFAELE, LUKA (19/03/2007) PALLANUOTO TS 200 Farfalla (A) M 03:08.96 
19 BIDINOST, MATTEO (27/09/2007) U.I.S.P. CORDENONS  200 Farfalla (A) M 03:10.80 
20 ANDREETTA, MATTEO (08/05/2006) U.I.S.P. CORDENONS  200 Farfalla (A) M 03:13.10 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

100 Rana Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 2 (06-07-2019 ore 16:00) 
 

1 LUCCHESE, CHIARA (15/06/2007) GYM PORDENONE 100 Rana (A) F 01:18.00 
2 FRANCESCHI, ELISA (15/10/2007) GYM PORDENONE 100 Rana (A) F 01:19.50 
3 LAMESTA, GIADA (21/06/2007) ADRIA MONF. 100 Rana (A) F 01:21.70 

4 PIANI, FEDERICA (10/01/2008) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 100 Rana (A) F 01:22.32 

5 MAZZESCHI, ARIANNA (19/08/2007) 
MANIAGO NUOTO 
SSD SRL 100 Rana (A) F 01:24.81 

6 CIMAROSTI, GINEVRA (23/04/2007) GYM PORDENONE 100 Rana (A) F 01:25.00 
7 MOSCA, SARA (17/06/2008) TRIESTINA NUOTO 100 Rana (A) F 01:25.70 
8 BENCI, CECILIA (18/06/2007) PALLANUOTO TS 100 Rana (A) F 01:25.80 
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9 GARDISAN, CARLOTTA (13/04/2008) KUMA 100 Rana (A) F 01:26.60 
10 PERTOTTI, LUCIA (23/02/2007) PALLANUOTO TS 100 Rana (A) F 01:26.78 

11 VENTUROLI, FEDERICA (04/11/2007) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 100 Rana (A) F 01:27.20 

12 
PASTERNAK, GINEVRA LARISSA SELVAGGIA 
(16/01/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Rana (A) F 01:27.64 

13 VIDAL, BEATRICE (20/01/2008) C.U.S. UDINE ASD 100 Rana (A) F 01:28.21 
14 PELLIZZARI, DENISE (10/03/2007) PALLANUOTO TS 100 Rana (A) F 01:28.50 
15 CROESI, GIORGIA (07/09/2008) GEMONESE  100 Rana (A) F 01:28.77 

16 DUGO, EMMA (23/08/2007) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 100 Rana (A) F 01:28.80 

17 DEIURI, EMMA (14/08/2008) GYM PORDENONE 100 Rana (A) F 01:31.34 

18 VIOLIN, GIULIA (04/06/2007) 
MANIAGO NUOTO 
SSD SRL 100 Rana (A) F 01:31.78 

19 BRADASCHIA, GIADA (04/12/2008) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 100 Rana (A) F 01:32.10 

20 TAIARIOL, ANNA (27/03/2007) ARCA TEAM 100 Rana (A) F 01:33.30 
 
 
 
 
 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

100 Rana Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 2 (06-07-2019 ore 16:00) 
 

1 
SCAMPERLE, FRANCESCO 
(02/07/2006) TRIESTINA NUOTO 100 Rana (A) M 01:17.07 

2 STANI, ALBERTO (03/02/2007) GYM PORDENONE 100 Rana (A) M 01:18.94 
3 ROMANELLO, NICOLAS (23/07/2006) TERGESTE 100 Rana (A) M 01:21.50 
4 FERLA, FEDERICO (28/07/2006) RARI NANTES TS 100 Rana (A) M 01:23.80 
5 SMALDONE, ANDREA (07/09/2006) RARI NANTES TS 100 Rana (A) M 01:24.55 
6 SANDRIN, ERIBERTO (20/06/2006) GYM PORDENONE 100 Rana (A) M 01:25.00 
7 DAVANZO, ACHILLE (04/05/2006) G.I.S. PORDENUOTO 100 Rana (A) M 01:25.10 
8 PIGOZZO, THOMAS (21/03/2006) GYM PORDENONE 100 Rana (A) M 01:25.50 
9 LONDERO, MARCO (08/02/2006) GEMONESE  100 Rana (A) M 01:26.11 

10 BORTOLATO, FEDERICO (05/01/2006) GYM PORDENONE 100 Rana (A) M 01:26.74 
11 PAOLI, FEDERICO (26/02/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Rana (A) M 01:28.49 

12 
BERTOLISSIO, GIACOMO 
(27/06/2006) C.U.S. UDINE ASD 100 Rana (A) M 01:28.80 

13 ONGARO, ALESSANDRO (04/10/2007) G.I.S. PORDENUOTO 100 Rana (A) M 01:28.99 
14 SCARTON, NICOLA (13/12/2006) C.U.S. UDINE ASD 100 Rana (A) M 01:29.00 
15 DE CILLIA, PIETRO (27/07/2006) ORIZZONTI S.C.S.D. 100 Rana (A) M 01:29.46 
16 VENUTO, LORENZO (18/12/2006) KUMA 100 Rana (A) M 01:30.30 
17 CERNIVC, ALEX (02/04/2007) RARI NANTES TS 100 Rana (A) M 01:31.00 
18 PASQUALE, BRUNO (17/08/2006) C.U.S. UDINE ASD 100 Rana (A) M 01:31.20 
19 GIUDICI, FRANCESCO (28/08/2006) RARI NANTES TS 100 Rana (A) M 01:31.30 
20 STRAZZULLO, GIULIO (13/02/2007) PALLANUOTO TS 100 Rana (A) M 01:31.34 
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Campionato Regionale Esordienti A 

100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 CIMAROSTI, GINEVRA (23/04/2007) GYM PORDENONE 100 Stile Libero (A) F 01:03.37 
2 RIZZI, MAYA (09/09/2008) TAVAGNACCO 100 Stile Libero (A) F 01:04.73 
3 FACCA, LETIZIA (04/07/2007) GYM PORDENONE 100 Stile Libero (A) F 01:05.05 
4 MONAGHEDDU, GIULIA (26/12/2007) ADRIA MONF. 100 Stile Libero (A) F 01:05.52 
5 MAZZOCUT, REBECCA (29/01/2007) GYM PORDENONE 100 Stile Libero (A) F 01:05.98 
6 MARUSSIG, MARTA (04/04/2008) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Stile Libero (A) F 01:06.80 
7 BRATTI, SERENA (17/01/2007) ARCA TEAM 100 Stile Libero (A) F 01:07.10 
8 COZZI, ILENIA (26/08/2007) ARCA TEAM 100 Stile Libero (A) F 01:07.20 
9 BENCI, CECILIA (18/06/2007) PALLANUOTO TS 100 Stile Libero (A) F 01:07.41 

10 VESNAVER, CARLA (09/05/2008) TERGESTE 100 Stile Libero (A) F 01:07.70 
11 ZANETTI, REBECCA (18/02/2008) C.U.S. UDINE ASD 100 Stile Libero (A) F 01:07.81 
12 PIANI, ELISA (23/03/2007) TERGESTE 100 Stile Libero (A) F 01:08.60 
13 TAIARIOL, ANNA (27/03/2007) ARCA TEAM 100 Stile Libero (A) F 01:09.70 
14 PERES, MARTA (22/05/2008) C.U.S. UDINE ASD 100 Stile Libero (A) F 01:10.52 
15 GARDISAN, CARLOTTA (13/04/2008) KUMA 100 Stile Libero (A) F 01:11.40 
16 TONIUTTI, LETIZIA (13/12/2007) GEMONESE  100 Stile Libero (A) F 01:11.41 
17 DRI, RACHELE (02/03/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Stile Libero (A) F 01:11.50 
18 URSINI, AURORA (07/09/2007) ADRIA MONF. 100 Stile Libero (A) F 01:11.60 
19 GEROLAMI, LUDOVICA (28/06/2008) G.I.S. PORDENUOTO 100 Stile Libero (A) F 01:11.70 
20 GOBBO, SARA (20/01/2007) G.I.S. PORDENUOTO 100 Stile Libero (A) F 01:11.77 

 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 FERRANDINO, SIMONE (12/01/2006) TERGESTE 100 Stile Libero (A) M 00:59.10 
2 CRISTIN, NICHOLAS (20/07/2006) KUMA 100 Stile Libero (A) M 01:00.40 
3 TANZI, ANDREA (21/03/2006) GYM PORDENONE 100 Stile Libero (A) M 01:01.72 
4 CAFAGNA, THOMAS (07/06/2006) TRIESTINA NUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:02.39 
5 BATTISTELLA, PATRICK (13/12/2006) ARCA TEAM 100 Stile Libero (A) M 01:02.50 
6 SOPRANO, FABIO (01/09/2006) GEMONESE  100 Stile Libero (A) M 01:02.60 

7 
KRYVALCHUK, CHRISTIAN 
(24/07/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:02.80 

8 PAOLI, FEDERICO (26/02/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:05.75 
9 FERLA, FEDERICO (28/07/2006) RARI NANTES TS 100 Stile Libero (A) M 01:05.84 

10 SMALDONE, ANDREA (07/09/2006) RARI NANTES TS 100 Stile Libero (A) M 01:05.88 
11 MISSANA, JACOPO (30/12/2006) G.I.S. PORDENUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:06.10 
12 PICCINI, RICCARDO (06/02/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Stile Libero (A) M 01:06.10 
13 BORTOLATO, FEDERICO (05/01/2006) GYM PORDENONE 100 Stile Libero (A) M 01:06.59 
14 BORGOBELLO, MATTEO (16/08/2007) GYM PORDENONE 100 Stile Libero (A) M 01:06.91 



  11 

15 FERRARI, MATTIA (09/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:07.30 
16 IACOBUCCI, GIACOMO (10/08/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Stile Libero (A) M 01:08.10 
17 DAVANZO, ACHILLE (04/05/2006) G.I.S. PORDENUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:08.40 
18 NONINI, TOMMASO (16/06/2006) KUMA 100 Stile Libero (A) M 01:08.70 
19 CICCARELLI, TOMMASO (13/03/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Stile Libero (A) M 01:08.76 
20 VENUTO, LORENZO (18/12/2006) KUMA 100 Stile Libero (A) M 01:08.81 
 
 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

200 Rana Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 FRANCESCHI, ELISA (15/10/2007) GYM PORDENONE 200 Rana (A) F 02:47.76 
2 LUCCHESE, CHIARA (15/06/2007) GYM PORDENONE 200 Rana (A) F 02:49.59 
3 LAMESTA, GIADA (21/06/2007) ADRIA MONF. 200 Rana (A) F 02:53.90 

4 PIANI, FEDERICA (10/01/2008) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 200 Rana (A) F 02:56.80 

5 VENTUROLI, FEDERICA (04/11/2007) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 200 Rana (A) F 03:01.60 

6 MAZZESCHI, ARIANNA (19/08/2007) 
MANIAGO NUOTO 
SSD SRL 200 Rana (A) F 03:04.35 

7 MOSCA, SARA (17/06/2008) TRIESTINA NUOTO 200 Rana (A) F 03:06.78 

8 DUGO, EMMA (23/08/2007) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 200 Rana (A) F 03:06.90 

9 
PASTERNAK, GINEVRA LARISSA SELVAGGIA 
(16/01/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Rana (A) F 03:07.10 

10 PERTOTTI, LUCIA (23/02/2007) PALLANUOTO TS 200 Rana (A) F 03:08.92 
11 PELLIZZARI, DENISE (10/03/2007) PALLANUOTO TS 200 Rana (A) F 03:09.40 
12 VIDAL, BEATRICE (20/01/2008) C.U.S. UDINE ASD 200 Rana (A) F 03:10.22 
13 CROESI, GIORGIA (07/09/2008) GEMONESE  200 Rana (A) F 03:12.80 

14 VIOLIN, GIULIA (04/06/2007) 
MANIAGO NUOTO 
SSD SRL 200 Rana (A) F 03:15.20 

15 MACOR, JESSICA (19/05/2008) ARCA TEAM 200 Rana (A) F 03:16.10 
16 CONSOLINI, GIADA (23/11/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 200 Rana (A) F 03:17.00 

17 BRADASCHIA, GIADA (04/12/2008) 
A.S.D. GORIZIA 
NUOTO 200 Rana (A) F 03:18.20 

18 GARDISAN, CARLOTTA (13/04/2008) KUMA 200 Rana (A) F 03:18.81 
19 VISINTIN, AURORA (02/10/2008) G.I.S. PORDENUOTO 200 Rana (A) F 03:20.09 
20 DRI, RACHELE (02/03/2007) C.U.S. UDINE ASD 200 Rana (A) F 03:21.80 
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Campionato Regionale Esordienti A 

200 Rana Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 
ZOCCOLAN, ALESSANDRO 
(27/02/2006) KUMA 200 Rana (A) M 02:39.30 

2 
SCAMPERLE, FRANCESCO 
(02/07/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Rana (A) M 02:46.24 

3 STANI, ALBERTO (03/02/2007) GYM PORDENONE 200 Rana (A) M 02:55.42 
4 ROMANELLO, NICOLAS (23/07/2006) TERGESTE 200 Rana (A) M 02:57.29 
5 MARTIN, PIETRO (25/11/2007) G.I.S. PORDENUOTO 200 Rana (A) M 03:01.16 
6 DAVANZO, ACHILLE (04/05/2006) G.I.S. PORDENUOTO 200 Rana (A) M 03:01.40 
7 PRISECARI, FEDERICO (26/05/2006) TRIESTINA NUOTO 200 Rana (A) M 03:03.40 
8 PIGOZZO, THOMAS (21/03/2006) GYM PORDENONE 200 Rana (A) M 03:04.56 
9 LONDERO, MARCO (08/02/2006) GEMONESE  200 Rana (A) M 03:05.74 

10 FERLA, FEDERICO (28/07/2006) RARI NANTES TS 200 Rana (A) M 03:06.60 
11 PASQUALE, BRUNO (17/08/2006) C.U.S. UDINE ASD 200 Rana (A) M 03:07.22 
12 DE CILLIA, PIETRO (27/07/2006) ORIZZONTI S.C.S.D. 200 Rana (A) M 03:07.30 
13 ONGARO, ALESSANDRO (04/10/2007) G.I.S. PORDENUOTO 200 Rana (A) M 03:08.39 
14 ALEXA, DAVIDE (01/11/2007) ARCA TEAM 200 Rana (A) M 03:10.40 
15 MANTELLATO, DANIEL (12/04/2007) S.VITO 200 Rana (A) M 03:10.70 
16 BERTOLISSIO, GIACOMO (27/06/2006) C.U.S. UDINE ASD 200 Rana (A) M 03:12.10 
17 CIPRIAN, MATTIA (14/02/2006) G.I.S. PORDENUOTO 200 Rana (A) M 03:12.60 
18 VIDOZ, LUCAS (13/11/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 200 Rana (A) M 03:14.90 
19 STRAZZULLO, GIULIO (13/02/2007) PALLANUOTO TS 200 Rana (A) M 03:16.02 
20 CERNIVC, ALEX (02/04/2007) RARI NANTES TS 200 Rana (A) M 03:17.02 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
1 SANTERAMO, GIULIA (03/03/2007) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) F 01:10.00 
2 MAZZOCUT, REBECCA (29/01/2007) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) F 01:11.00 

3 
PORTOLAN, ANNACHIARA 
(22/02/2007) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) F 01:11.23 

4 BRATTI, SERENA (17/01/2007) ARCA TEAM 100 Dorso (A) F 01:12.16 
5 DAL FABBRO, SARA (18/03/2008) G.I.S. PORDENUOTO 100 Dorso (A) F 01:12.30 
6 FACCA, LETIZIA (04/07/2007) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) F 01:12.40 
7 TAIARIOL, ANNA (27/03/2007) ARCA TEAM 100 Dorso (A) F 01:13.69 
8 BENCI, CECILIA (18/06/2007) PALLANUOTO TS 100 Dorso (A) F 01:14.40 
9 URSIC, GRETA (19/04/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Dorso (A) F 01:14.80 

10 MOZINA, ASIA (24/05/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Dorso (A) F 01:15.09 
11 SIMONETTI, ANNA (11/07/2007) TAVAGNACCO 100 Dorso (A) F 01:17.29 
12 PERES, MARTA (22/05/2008) C.U.S. UDINE ASD 100 Dorso (A) F 01:17.90 
13 ZANETTI, REBECCA (18/02/2008) C.U.S. UDINE ASD 100 Dorso (A) F 01:18.30 
14 MAZZESCHI, ARIANNA (19/08/2007) MANIAGO NUOTO SSD 100 Dorso (A) F 01:18.92 
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SRL 

15 LUKAJIC, TIJANA (07/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Dorso (A) F 01:19.20 
16 PASCOLO, ALICE (12/09/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 100 Dorso (A) F 01:19.50 

17 
LAUDICINA, FRANCESCA 
(10/07/2008) TERGESTE 100 Dorso (A) F 01:20.32 

18 GEROLAMI, LUDOVICA (28/06/2008) G.I.S. PORDENUOTO 100 Dorso (A) F 01:20.47 
19 BIBALO, SVEVA (07/03/2008) RARI NANTES TS 100 Dorso (A) F 01:21.50 
20 DEL BO', ILARIA (16/02/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Dorso (A) F 01:21.70 
 
 
 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 FERRANDINO, SIMONE (12/01/2006) TERGESTE 100 Dorso (A) M 01:04.78 
2 CAFAGNA, THOMAS (07/06/2006) TRIESTINA NUOTO 100 Dorso (A) M 01:06.06 
3 TANZI, ANDREA (21/03/2006) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) M 01:06.31 
4 CRISTIN, NICHOLAS (20/07/2006) KUMA 100 Dorso (A) M 01:10.22 
5 SANDRIN, ERIBERTO (20/06/2006) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) M 01:11.60 

6 
KRYVALCHUK, CHRISTIAN 
(24/07/2006) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Dorso (A) M 01:11.80 

7 CICCARELLI, TOMMASO (13/03/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Dorso (A) M 01:12.89 
8 MISSANA, JACOPO (30/12/2006) G.I.S. PORDENUOTO 100 Dorso (A) M 01:13.40 
9 PICCINI, RICCARDO (06/02/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Dorso (A) M 01:14.13 

10 RUTAR, UMBERTO (26/10/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Dorso (A) M 01:15.10 
11 BORGOBELLO, MATTEO (16/08/2007) GYM PORDENONE 100 Dorso (A) M 01:16.24 
12 VENUTO, LORENZO (18/12/2006) KUMA 100 Dorso (A) M 01:16.60 
13 PEDONI, JACOPO (20/04/2006) ADRIA MONF. 100 Dorso (A) M 01:16.80 
14 PERTOT, CHRISTIAN (08/01/2007) TRIESTINA NUOTO 100 Dorso (A) M 01:16.87 
15 DE CILLIA, PIETRO (27/07/2006) ORIZZONTI S.C.S.D. 100 Dorso (A) M 01:17.20 
16 BOSSI, DANIEL (15/09/2006) RARI NANTES TS 100 Dorso (A) M 01:17.90 
17 FERRARI, MATTIA (09/08/2007) A.S.D. GORIZIA NUOTO 100 Dorso (A) M 01:17.90 
18 IACOBUCCI, GIACOMO (10/08/2007) C.U.S. UDINE ASD 100 Dorso (A) M 01:18.00 
19 BERTOLISSIO, GIACOMO (27/06/2006) C.U.S. UDINE ASD 100 Dorso (A) M 01:18.50 
20 BUSCEMI, ANTONIO (02/06/2007) TAVAGNACCO 100 Dorso (A) M 01:19.92 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

800 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 LUCCHESE, CHIARA (15/06/2007) GYM PORDENONE 800 Stile Libero (A) F 09:48.45 
2 MONAGHEDDU, GIULIA (26/12/2007) ADRIA MONF. 800 Stile Libero (A) F 09:54.20 
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3 RODELA, PAOLA (14/12/2007) PALLANUOTO TS 800 Stile Libero (A) F 10:08.20 
4 COZZI, ILENIA (26/08/2007) ARCA TEAM 800 Stile Libero (A) F 10:21.70 
5 CIMAROSTI, GINEVRA (23/04/2007) GYM PORDENONE 800 Stile Libero (A) F 10:24.00 
6 URSIC, GRETA (19/04/2007) TRIESTINA NUOTO 800 Stile Libero (A) F 10:32.90 
7 BIVIANO, GIADA (14/09/2007) TERGESTE 800 Stile Libero (A) F 10:34.51 
8 TROIAN, SONIA (05/08/2007) PALLANUOTO TS 800 Stile Libero (A) F 10:40.20 
9 BALDUCCI, ILEANA (18/09/2007) ORIZZONTI S.C.S.D. 800 Stile Libero (A) F 10:43.10 

10 BIBALO, SVEVA (07/03/2008) RARI NANTES TS 800 Stile Libero (A) F 10:54.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Campionato Regionale Esordienti A 

1500 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE) 

Parte 3 (07-07-2019 ore 16:00) 
 

1 SOPRANO, FABIO (01/09/2006) GEMONESE  
1500 Stile Libero 
(A) M 18:37.20 

2 LABINAZ, ALESSANDRO (20/10/2006) TERGESTE 
1500 Stile Libero 
(A) M 18:56.96 

3 MISSANA, JACOPO (30/12/2006) G.I.S. PORDENUOTO 
1500 Stile Libero 
(A) M 19:02.80 

4 BATTISTELLA, PATRICK (13/12/2006) ARCA TEAM 
1500 Stile Libero 
(A) M 19:03.20 

5 REBULA, MARK (21/07/2006) TRIESTINA NUOTO 
1500 Stile Libero 
(A) M 19:07.40 

6 PRISECARI, FEDERICO (26/05/2006) TRIESTINA NUOTO 
1500 Stile Libero 
(A) M 19:12.70 

7 LONDERO, MARCO (08/02/2006) GEMONESE  
1500 Stile Libero 
(A) M 19:56.00 

8 MARTIN, PIETRO (25/11/2007) G.I.S. PORDENUOTO 
1500 Stile Libero 
(A) M 19:57.70 

9 SMALDONE, ANDREA (07/09/2006) RARI NANTES TS 
1500 Stile Libero 
(A) M 19:57.94 

10 INFANTI, STEFANO (21/09/2007) GYM PORDENONE 
1500 Stile Libero 
(A) M 20:33.22 
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